FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83005-340 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NEU N.º 01/2018

DIVULGA OS NOMES DOS DISCENTES QUE
FORAM AGRACIADOS COM O PRÊMIO
FRANCISCO DE ASSIS – COLAÇÃO DE GRAU
INTERNA DO 1º SEMESTRE DE 2018.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE São José dos Pinhais, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE São José dos Pinhais, o resultado dos

discentes agraciados no Prêmio Francisco de Assis da Colação de Grau Interna do 1º semestre.

RA NOME CURSO
Nº DE

REGISTRO

1801350102 DIEGO ARTHUR IGARASHI SANCHEZ DIREITO, BACHARELADO 550868

1801450259 GUSTAVO DO CARMO
ADMINISTRAÇÃO,
BACHARELADO

550867

1801650230 MATHEUS POL KMIECIK
CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM REDES DE
COMPUTADORES

550869

Art. 2º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 27 de março de 2018.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária